Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Тимашево

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

Код

Форма по ОКУД 034004

По ОКПО 54031066

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

«Об организации  и проведении

 школьного этапа Всероссийской

 олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»

 На основании распоряжения Отрадненского управления МОН Самарской

области № 360-од от 07.09.2023  «Об организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году (приложение 1);

2. Утвердить состав предметных комиссий школьного этапа ВсОШ (приложение 2);

3. Назначить ответственными за организацию и проведение школьного этапа ВсОШ

учителя  Кобзеву Е. В.

4. Классным руководителям организовать информирование обучающихся 4-11

классов, а также их родителей (законных представителей) по вопросам

организации и проведения школьного этапа ВсОШ;

5. Классным руководителям обеспечить участие в школьном этапе ВсОШ не менее

90% обучающихся списочного состава класса (не менее одного предмета на

каждого участника);

6. Руководителям ШМО предоставлять отчеты в установленной форме  в учебную

часть  в 3-х дневный срок после проведения олимпиады;

7. Организовать проведение в рамках школьного этапа ВсОШ отдельных предметов

(математика, информатика, физика, химия, биология, астрономия) в формате

онлайн туров на платформе Образовательного центра «Сириус»;

8. Мелешихину М.А., ответственному за школьный сайт, размещать на сайте школы

протоколы жюри школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному

предмету и рейтинги победителей и призеров;

9. Руководителям ШМО внести  в окружную электронную систему ВсОШ

результаты школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному

предмету в 3-х дневный срок после проведения олимпиады;

10. В срок до 02.11.2023г. заместителю директора по УР Поповой О.М. предоставить

в Отрадненское управление МОН СО заявки на участие в окружном этапе

всероссийской олимпиады школьников;

11. В срок до 10.11.2023г заместителю директора по УР Поповой О.М.  предоставить

в Отрадненское управление МОН СО  отчеты о проведении школьного этапа;

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               Л.А.Наумова

С приказом ознакомлены:

№

документа

Дата

составления
   343-ОД 15.09.2023г.

Приложение 1

График проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023 – 2024 учебном году

Дата проведения Предмет классы

18.09.2023 Технология 5-11 классы

19.09.2023 География 6,7,8 классы

20.09.2023 География 9,10,11 классы

21.09.2023 История 5,6,7 классы

22.09.2023 История 8-9 классы

25.09.2023 История 10-11 классы

26.09.2023 Право 9-11 классы

27.09.2023 Искусство 9-11 классы

28.09.2023 Физика 7-11 классы (образовательный центр «Сириус»)

29.09.2023 ОБЖ 7-11 классы

02.10.2023 Астрономия 5- 11 классы (образовательный центр «Сириус»)

03.10.2023 Экология 9-11 классы

04.10.2023 Физическая культура 5-8 классы

05.10.2023 Химия 7-11 классы (образовательный центр «Сириус»)

06.10.2023 Физическая культура 9-11 классы

09.10.2023 Английский язык, немецкий язык 5,6 классы

10.10.2023 Английский язык, немецкий язык 7-8 классы

11.10.2023 Английский язык, немецкий язык 9-11 классы

12.10.2023 Биология 5- 11 классы (образовательный центр «Сириус»)

13.10.2023 Экономика 9-11 классы

16.10.2023 Обществознание 6-7 классы

17.10.2023 Обществознание 8-9 классы

18.10.2023 Обществознание 10-11 классы

19.10.2023 Математика 4-6 классы (образовательный центр «Сириус»)

20.10.2023 Математика 7-11 классы (образовательный центр «Сириус»)

23.10.2023 Литература  5-7 классы

24.10.2023 Литература 8-9 классы

25.10 2023 Литература 10-11 классы

26.10 2023 Информатика 5-11 классы (образовательный центр «Сириус»)

27.10.2023 Русский язык 4,5,6 классы

30.10.2023 Русский язык 7-9 классы

31.10.2023 Русский язык 10-11 классы

Приложение 2

Состав предметных комиссий

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023 – 2024 учебном году

   Начало олимпиады 15-00

Дата проведения Предмет

классы

Кабинет

ФИО педагогов

18.09.2023

Технология 5-11 классы 001, 004 Попова Н.В., Жук Ф.В.,

Ермолаева Т.В., Воробьев

В.С.

19.09.2023

20.09.2023

География 6-11 классы № 203,

204, 206,

207, 208,

212

Анфинагентова Л.А.

Половинкин Ю.Н.,

Шестакова Г.Г.,

Куденко Я.А.

21.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

История 5-11 классы № 203,

212, 213

Кадашова И.Е., Волкова

Н.П., Ненашева П.В.,

Волкова А.И.

26.09.2023

Право

9-11 классы

№ 203,

212, 213

Кадашова И.Е., Волкова

Н.П., Ненашева П.В.,

Волкова А.И.

27.09.2023

Искусство 9-11 классы № 202,

203, 204

Попова Н.В., Хорольская

Н.С., Оленина Е.В.,

Ермолаева Т.В.

28.09.2023

Физика 7-11 классы

( образовательный центр «

Сириус»)

 Такшеева Л.В., Николаев

А.Н.

29.09.2023

ОБЖ

7-11 классы

№ 202,

203, 204,

206, 207

Половинкин Ю.Н.,

Николаев А.Н.

02.10.2023 Астрономия 5- 11 классы

( образовательный центр «

Сириус»)

 Такшеева Л.В., Николаев

А.Н.

03.10.2023 Экология 9-11 классы № 312,

310

Анфинагентова Л.А.

Шестакова Г.Г., Куденко

Я.А.

04.10.2023,

06.10.2023

Физическая культура 5-8

классы

Спортза

лы

Павлова О.Н.,

Кленов В.М., Николаев

А.Н., Марзан А.Е.,

Петрова Е.В.

05.10.2023 Химия 7-11 классы

( образовательный центр

«Сириус»)

 Анфинагентова Л.А,

Шестакова Г.Г.

09.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

Английский язык,

немецкий язык 5-11

классы

№ 219,

202, 206,

306, 215

Кондратьева А.Р.,

Рыжкова Т.А., Журавлева

И.А., Фадеева Е.А.,

Кобзева Е.В.

12.10.2023 Биология 5- 11 классы

( образовательный центр «

Сириус»)

 Анфинагентова Л.А,

Корнилина Н.В.,

Шестакова Г.Г., Куденко

Я.А.

13.10.2023 Экономика № 203, Кадашова И.Е., Волкова

9-11 классы 212, 213 Н.П., Ненашева П.В.,

Волкова А.И.

16.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

Обществознание

6-11 классы

№ 203,

212, 213

Кадашова И.Е., Волкова

Н.П., Ненашева П.В.,

Волкова А.И.

19.10.2023

20.10.2023

Математика 4-11 классы

( образовательный центр «

Сириус»)

 Термелева Л.И.,

Килячкова И.П.,

Ворыпаева Н.Н.,

Субботская С.Г.,

Пашичева Р.Р., Хмара,

Лыткина Т.В., Лукьянова

С.А., Сабирова Д.Д.,

Сонина Н.В.

23.10.2023

24.10.2023

25.10 2023

Литература  5-11 классы № 301,

303, 304,

305

Серова Н.И., Архипова

И.Н., Ермакович Г.Б.,

Локтионова О.И.,

Пасечникова В.И.,

Половинкина Т.А.,

Образкова Т.А.,

Трифонова М.В.,

Егоренкова Н.Н.

26.10 2023 Информатика 5-11 классы

( образовательный центр «

Сириус»)

 Термелева Л.И.,

Мелешихин М.А.,

Воробьев В.С.

27.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

Русский язык

4-11 классы

№ 113

(4-е кл.),

№ 301,

303,304,

305

Серова Н.И.,  Килячкова

И.П., Архипова И.Н.,

Ермакович Г.Б.,

Локтионова О.И.,

Половинкина Т.А.,

Образкова Т.А.,

Трифонова М.В.,

Егоренкова Н.Н.,

Лукьянова С.А., Лыткина

Т.В., Сабирова Д.Д.,

Сонина Н.В.

		2023-09-15T14:03:07+0400
	00ed60c5f21952326d
	Наумова Л_А_